
 
Usnesení z jednání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 30.8.2012 
 
OZ souhlasí s programem dnešního jednání 
 
OZ nemá připomínek a souhlasí s předchozím zápisem z jednání OZ 
 
OZ souhlasí s předchozím usnesením zastupitelstva  
 
OZ bere na vědomí zprávy starostky a místostarosty, které jsou přílohou  OZ 
 
 
 
Bod č. 209 
 
OZ schválilo a pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy na prodej části 
pozemkové parcely č.20/3 k.ú. Hartoušov, která bude sloučena s částí 20/4 k.ú. 
Hartoušov cena bude stanovena znaleckým posudkem a na dalším zasedání bude 
předložena zastupitelstvu ke kontrole. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 210 
 
OZ schválilo nájemní smlouvu na p.č. 20/3 k.ú. Hartoušov, která bude uzavřena 
na dobu určitou do konce září 2012 a bude využita jen část parcely na 
uskladnění stavebního materiálu, tak aby byl umožněn průjezd z okolních 
pozemků. Cena nájemného byla stanovena na 10.000,- Kč. 
 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod. č. 211 
 
OZ  pověřuje starostku Jitku Vlkovou k zastupování Obce Nebanice v rámci 
dědického  řízení pana Matůše Malaty. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 212 
 
Starostka obce předložila návrh nájemní smlouvy na fotbalové hřiště a pokoj na 
Obecní ubytovně  označen jako kabina hostů. Cena pronájmu bude 3.000,- Kč 



včetně elektřiny a vody s ubytovacího zařízení. Nájemní smlouva je platná na 
den 8.9.2012. 
 
OZ souhlasí s nájemní smlouvou na fotbalové hřiště a kabiny označené ,, Hosté“  
na dobu určitou od 8.92012 do 9.9.2012 a pověřuje starostku obce k podpisu. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 213 
 
OZ bylo seznámeno s nájemní smlouvou na stavební buňku, bylo stanoveno: 
nájemné 10,- Kč za měsíc 
doba nájmu 1 rok 
nájemce je povinen doložit doklady o opravě do částky 5000,-  
 
Hlasování: pro 5 zdržel se 1 proti 0 
 
 
 
 
Jitka Vlková       Milan Meiser 
Starostka obce       Místostarosta obce 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 03.09.2012 
Sejmuto: 
 


